



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
КУГЫЖАНЫШ ПОГО
МИНИСТЕРСТЫЖЕ
КЎШТЫМАШ**

**МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО
ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 09 июня 2017 г. № 470

**О внесении изменений в некоторые распоряжения
Министерства государственного имущества Республики Марий Эл**

Внести изменения в следующие распоряжения Министерства государственного имущества Республики Марий Эл:

1. В пункте 1 распоряжения Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 12 апреля 2017 г. № 284 «Об условиях приватизации акций акционерного общества «Аптека № 26» слова «на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене» заменить словами «на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене».

2. В пункте 1 распоряжения Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 18 апреля 2017 г. № 298 «Об условиях приватизации государственного имущества, составляющего казну Республики Марий Эл» слова «на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене» заменить словами «на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене».

3. В пункте 1 распоряжения Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 18 апреля 2017 г. № 299 «Об условиях приватизации государственного имущества, составляющего казну Республики Марий Эл» слова «на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене» заменить словами «на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене».

4. В пункте 1 распоряжения Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 18 апреля 2017 г. № 300 «Об условиях приватизации государственного имущества, составляющего казну Республики Марий Эл» слова «на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене» заменить словами «на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене».

5. В абзаце 2 пункта 1 распоряжения Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 18 апреля 2017 г.

№ 302 «Об условиях приватизации государственного имущества, составляющего казну Республики Марий Эл» слова «на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене» заменить словами «на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр



Н.В. Севостьянова